r15.
Carta Auicie quondam uxor W. Sered, de duabus acris.

[S]ciant etc. quod ego Auicia que quondam fui uxor
Willelmi Sered de Littlemor' dedi [etc.] deo et beate
Marie et fratribus milicie Templi duas acras terre in
campo de Gersindon' et quietum clamavi totum ius quod

l Confirms the grant mado in No. lI3 supra and releases tho rent
of l0d. It is clearly later than the preceding doed.

'zll,alph do Saunford was dead beforo 1255. (Hundred, Roll"e, ii,
39, )
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habui et habere potui de eisdem acris quas idem Willel-
mus Sered de Rogero Choch' de Gersindon' pro homagio
et servicio suo mihi adquisivit, videlicet illas duas acras
in aquilone de Gersind', iacentes inter terram predicto-
rum fratrum et terram que fuit Galfridi de Fonte, ha-
bendas et tenendas eisdem fratribus de me et heredibus
meis quiete, pacifice, hereditarie, reddendo inde annua-
tim predicto Rogero Choche et heredibus suis unum d. in
natale sancti Iohannis Baptiste pro omnibus serviciis et
demandis, et propter hoc dederunt mihi predicti fratres
premanibus tres marcas argenti. Et quare volo [etc.
sealing]. Hiis testibus, Hugone filio Ricardi, Hugone
Choche, Ricardo Gernon de Watele, Mattheo de Watele,
Eustachio de Watele, Ricardo Frankel' de Couele et
aliis.

c- l24O-
1250.

1r6.
Confirmacio eiusdem.

fol.32.

[S]ciant etc. quod ego Rogerusl filius Hugonis de Ger-
sind' dedi [etc.] in puram et perpetuam elemosinam deo
et beate Marie et fratribus milicie Templi duas acras
terre quas Auicia que quondam fuit uxor Willelmi Sered
de me tenuit, videlicet que acre iacent in aquilone de
Gersindon', et inter terram ipsorum Templariorum et
teruam que fuit I Galfridi de Fonte, tenendas et habendas
predictis fratribus de me et heredibus meis illas duas
acras terre libere, quiete, pacifice, in perpetuum. Et ego

[etc. warranty]. Ad huius [etc. sealing]. Hiis testibus,
domino Alexandro de Cumbes, I{ugone filio Ricardi,
Ricardo Gernon, Ilenrico de Kersinton', Andrea Amar',
Ricardo Frankel', et Petro Ie Frankeleyn de Couele, et
multis aliis.

117.

c.1240- [Roger son of Hugh of Garsington confirms William
1250. Sered's grant to Auicia his wife.]

[S]ciantquodego Rogerus filiis Hugonis de Gersindon'

I Seo p. 85 inJra, noto l. IIo is probably tho same as Roger
son of IJugh Choch,
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ratam habeo et acceptam donacionem quam Willelmus
Sered fecit Auicie quondam uxori sue, videlicet de dua-
bus acris tene arabilis in campo de Gersindon' versus
aquilonem que iacent inter terram Templariorum et ter-
ram que fuit Galfridi ad Fontem, quas acras idem Willel-
mus Sered tenuit de me, tenendam predictam terram et
habendam predicte Auicie et heredibus suis vel cuicum-
que assignare voluerit pro homagio et servicio suo libere
et quiete, pacifice et hereditarie in perpetuum, reddendo
inde annuatim mihi et heredibus meis illa et heredes sui
vel sui assignati unum denarium ad nativitatem sancti
Iohannis Baptiste pro omni servicio et exaccione ad pre-
fatam terram pertinente. Pro hac vero concessione et
confirmacione predicta Amicia dedit mihi premanibus
tres solidos in gersumma. Et ego [etc. warranty]. Et ut
[etc. sealing]. Hiis testibus, Rogero Gernun, Alexandro
de Kumbis, Mathea de Watele, Ricardo Gernon, Eusta-
chio clerico de Watele, Thoma Aylmer, Thoma Sum',
Thoma ad fontem, Rogero clerico de Gersindon' et multis
aliis.

ll8.
Carta R. filii Hugonis Choche de quodam prato.

[U]niversis etc. Rogerusl filius Hugonis Choche de Ger-
sind' salutem. Noverit universitas vestra me dedisse

[etc.] fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia totum
pratum meum quod extendit se super pratum de Horse-
path quod [est] inter pratum Hugonis filii Ricardi et
Thome filii Galfridi de Fonte, habendum et tenendum
eisdem fratribus milicie Templi de me et heredibus meis
sine ullo retenemento, libere et quiete, et in pace, in
puram et perpetuam elemosinam. Ego [etc. warranty].
Hiis testibus, Radulpho de Saunford',2 Henrico de Ger-
sindon', Alexandro de Cumba, Hugone filio Ricardi,
Willelmo de Leuekenor', Andrea filio Amar', Ricardo le
Frankeleyn de Couele et multis aliis.

1 Rogor Choch held !)| virg. in Garsington for {0s., of tho abbot of
Abingdon. in 1256. (Hundred RoJls, ii, p. 39.)

2 See p. 83, note 2 oupra.

8B

fol.32
(cont.).

c.125O.
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Before
1255.2

.fol.3z
(cont.).

l19.
Carta Thome filii Galfridi de Fontel de duabus acris.

[U]niversis etc. Thomas filius Galfridi de Fonte de Ger-
sindon' salutem. Noveritis me dedisse [etc.] in puram
et perpetuam elemosinam, deo et beate Marie et fratribus
milicie Templi Salomonis ii. acras terre mee in Helsene,
videlicet que iacent inter terram ipsorum fratrum Tem-
pli ex dono Rogeri Choche ex parte occidentali et fore-
ram que fuit Rogeri Saman ex parte orientali, habendas
et tenendas illis de me et heredibus meis illas duas acras
prenominatas libere, quiete, hereditarie, in puram et per-
petuam elemosinam. Et propter hoc [etc. warranty].
Et propter hoc [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Radulpho de Saundford,2 domino Ilenrico de Kersinton'.

120.

c. L240. Carta fJohannis filiil Nicholai rectoris de Gersindon'
de dimidia acra.

fol.32u.

[U]niversis etc. Iohannis fiIius Nicholai, quondam
rectoris ecclesie de Gersindon', salutem. Noverit uni-
versitas vestra me dedisse [etc.] deo et beate Marie
et fratribus milicie Templi Salomonis dimidiam acram
terre cum pert. in campis de Gersindon', in Tokesdon',
inter terram Willelmi Toki et Thome de Wittenham
iacentem, et unum mesuagium I quod est sub Dokelinge
cum omnibus aysiamentis ad predictam terram perti-
nentibus, scilicet in pratis, pasturis et omnibus libertati-
bus pro salute anime mee et antecessorum meorum et
successorum, ad sustentacionem luminis beate Marie in
capella de Couele, habendam et tenendam predictis
fratribus Templi de me et heredibus meis vel assignatis
vel de me feoffatis, in liberam, purarn et perpetuam ele-
mosinam, Iibere, quiete, bene et pacifice ab omni servicio
et exaccione seculari. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, Iordano de Wetherby.